

Pytania i odpowiedzi na zadane pytania do postępowania na dostawę, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Gostyniu

Pytanie nr 6.

Na wskazanym załączniku graficznym Zamawiający wskazuje grunt, gdzie ma być zlokalizowana instalacja fotowoltaiczna. Czy przygotowanie terenu inwestycji leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wyrównanie terenu oraz usunięcie palisady betonowej leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7.

Obecnie na terenie gdzie zlokalizowana ma być instalacja fotowoltaiczna znajdują się drzewa konieczne do usunięcia. Czy stosowna procedura urzędowa oraz wycinka drzew leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Procedura urzędowa dotycząca wycinki drzew leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 8.

Nie jest możliwe wykonanie całego zakresu prac w okresie 150 dni od podpisania umowy. Czy zamawiający zmieni czas na wykonanie inwestycji, tym samym dokona zmian w zapisach projektu umowy w par. 2 pkt 1?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy **w zakresie zmiany terminu zakończenia przedmiotu umowy** w przypadku:

- 1) opóźnienia organów administracji dokonujących uzgodnień w odniesieniu do terminów jakie je obowiązują, jeżeli nie wynika ono z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę lub;
- 2) opóźnienia organów w wydaniu decyzji administracyjnych w odniesieniu do terminów określonych w obowiązujących przepisach, jeżeli nie wynika ono z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę lub;
- 3) zawieszenia postępowań przez organy właściwe do wydawania decyzji administracyjnych, jeżeli nie wynikają one z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę.